



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 044 178
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PETXL WHOLESALE AS
Forretningsadresse: Drammensveien 167
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jens Magnus Kreuger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.09.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	166 358 140	161 783 775
Sum inntekter		166 358 140	161 783 775
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	141 819 007	147 050 387
Lønnskostnad	4	8 472 831	10 762 460
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	547 559	338 337
Annen driftskostnad	2	9 760 839	11 070 867
Sum kostnader		160 600 236	169 222 051
Driftsresultat		5 757 904	-7 438 276
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 246	1 584
Annen finansinntekt		288 612	936 753
Sum finansinntekter		293 858	938 337
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	8 550 710	2 541 040
Annen rentekostnad		168 887	39 477
Annen finanskostnad		757 274	697 973
Sum finanskostnader		9 476 870	3 278 491
Netto finans		-9 183 013	-2 340 154
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 425 108	-9 778 430
Skattekostnad på resultat	7		-9 420
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 425 108	-9 769 010
Årsresultat	8	-3 425 108	-9 769 010
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 425 108	-9 769 010
Totalresultat		-3 425 108	-9 769 010



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-3 425 108	-9 769 010
Sum overføringer og disponeringer		-3 425 108	-9 769 010



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	719 164	702 165
Konsesjoner, patenter o.l.		64 972	80 000
Utsatt skattefordel	7		
Sum immaterielle eiendeler		784 136	782 165
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	275 480	412 136
Sum varige driftsmidler	9	275 480	412 136
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Sum anleggsmidler		1 059 616	1 194 300
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	24 393 640	25 855 007
Sum varer		24 393 640	25 855 007
Fordringer			
Kundefordringer		4 147 730	2 484 011
Andre kortsiktige fordringer		882 337	2 409 270
Konsernfordringer	6	195 321 303	54 057 577
Sum fordringer		200 351 370	58 950 858
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	414 202	380 283
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		414 202	380 283
Sum omløpsmidler		225 159 213	85 186 148



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		226 218 829	86 380 448
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8, 12		
Udekket tap		13 162 616	9 737 508
Sum opptjent egenkapital		-13 162 616	-9 737 508
Sum egenkapital		-13 132 616	-9 707 508
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	9 541 786	10 580 733
Øvrig langsiktig gjeld		17 089	21 661
Sum annen langsiktig gjeld		9 558 875	10 602 394
Sum langsiktig gjeld		9 558 875	10 602 394
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	41 967 877	26 818 788
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		4 089 282	10 817 117
Kortsiktig konserngjeld	6	173 972 027	46 074 587
Annen kortsiktig gjeld		9 763 385	1 775 070
Sum kortsiktig gjeld		229 792 570	85 485 562
Sum gjeld		239 351 445	96 087 956



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		226 218 829	86 380 448
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 750224

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 044 178
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PETXL WHOLESALE AS
Forretningsadresse: Drammensveien 167
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jens Magnus Kreuger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.09.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.09.2024



Organisasjonsnr: 921 044 178
PETXL WHOLESALE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	166 358 140	161 783 775
Sum inntekter		166 358 140	161 783 775
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	141 819 007	147 050 387
Lønnskostnad	4	8 472 831	10 762 460
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	547 559	338 337
Annen driftskostnad	2	9 760 839	11 070 867
Sum kostnader		160 600 236	169 222 051
Driftsresultat		5 757 904	-7 438 276
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 246	1 584
Annen finansinntekt		288 612	936 753
Sum finansinntekter		293 858	938 337
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	8 550 710	2 541 040
Annen rentekostnad		168 887	39 477
Annen finanskostnad		757 274	697 973
Sum finanskostnader		9 476 870	3 278 491
Netto finans		-9 183 013	-2 340 154
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	-3 425 108	-9 778 430
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 425 108	-9 769 010
Årsresultat	8	-3 425 108	-9 769 010
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 425 108	-9 769 010
Totalresultat		-3 425 108	-9 769 010
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-3 425 108	-9 769 010
Sum overføringer og disponeringer		-3 425 108	-9 769 010



Organisasjonsnr: 921 044 178
PETXL WHOLESALE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	719 164	702 165
Konsesjoner, patenter o.l.		64 972	80 000
Utsatt skattefordel	7		
Sum immaterielle eiendeler		784 136	782 165
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	275 480	412 136
Sum varige driftsmidler	9	275 480	412 136
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Sum anleggsmidler		1 059 616	1 194 300
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	24 393 640	25 855 007
Sum varer		24 393 640	25 855 007
Fordringer			
Kundefordringer		4 147 730	2 484 011
Andre kortsiktige fordringer		882 337	2 409 270
Konsernfordringer	6	195 321 303	54 057 577
Sum fordringer		200 351 370	58 950 858
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	414 202	380 283
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		414 202	380 283
Sum omløpsmidler		225 159 213	85 186 148
SUM EIENDELER		226 218 829	86 380 448



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8, 12		
Udekket tap		13 162 616	9 737 508
Sum opptjent egenkapital		-13 162 616	-9 737 508

Sum egenkapital		-13 132 616	-9 707 508
------------------------	--	--------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	9 541 786	10 580 733
Øvrig langsiktig gjeld		17 089	21 661
Sum annen langsiktig gjeld		9 558 875	10 602 394

Sum langsiktig gjeld		9 558 875	10 602 394
-----------------------------	--	------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	6	41 967 877	26 818 788
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		4 089 282	10 817 117
Kortsiktig konserngjeld	6	173 972 027	46 074 587
Annen kortsiktig gjeld		9 763 385	1 775 070
Sum kortsiktig gjeld		229 792 570	85 485 562

Sum gjeld		239 351 445	96 087 956
------------------	--	--------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		226 218 829	86 380 448
---------------------------------	--	--------------------	-------------------

POSTER UTENOM BALANSEN

Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Organisasjonsnr: 921 044 178
PETXL WHOLESALE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
7.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023 Petxl Wholesale AS

Pemneo Dokumentnøkkel: 465EX-6WH5A-KBHZ5-QSVLP-AT433-SMAAC



Resultatregnskap

Petxl Wholesale AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	166 358 140	161 783 775
Sum driftsinntekter		166 358 140	161 783 775
Varekostnad	2, 3	141 819 007	147 050 387
Lønnskostnad	4	8 472 831	10 762 460
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	547 559	338 337
Annen driftskostnad	2	9 760 839	11 070 867
Sum driftskostnader		160 600 236	169 222 051
Driftsresultat		5 757 904	-7 438 276
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 246	1 584
Annen finansinntekt		288 612	936 753
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	8 550 710	2 541 040
Annen rentekostnad		168 887	39 477
Annen finanskostnad		757 274	697 973
Resultat av finansposter		-9 183 013	-2 340 154
Resultat før skattekostnad		-3 425 108	-9 778 430
Skattekostnad på resultat	7	0	-9 420
Årsresultat	8	-3 425 108	-9 769 010
Overføringer			
Overført til udekket tap		3 425 108	9 769 010
Sum overføringer		-3 425 108	-9 769 010

Pemneo Dokumentnøkkel: 465EX-6WH5A-KBHZ5-QSVLP-AT433-SMAAC



Balanse

Petxl Wholesale AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling	5	719 164	702 165
Konsejjoner, patenter o.l.		64 972	80 000
Sum immaterielle eiendeler		784 136	782 165
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	275 480	412 136
Sum varige driftsmidler	9	275 480	412 136
Sum anleggsmidler		1 059 616	1 194 300
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	24 393 640	25 855 007
Sum varer		24 393 640	25 855 007
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		4 147 730	2 484 011
Andre kortsiktige fordringer		882 337	2 409 270
Konsernfordringer	6	195 321 303	54 057 577
Sum fordringer		200 351 370	58 950 858
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	414 202	380 283
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		414 202	380 283
Sum omløpsmidler		225 159 213	85 186 148
Sum eiendeler		226 218 829	86 380 448

Penneo Dokumentnøkkel: 465EX-6WH5A-KBHZ5-QSVLP-AT433-SMAAC



Balanse

Petxl Wholesale AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap		-13 162 616	-9 737 508
Sum opptjent egenkapital		-13 162 616	-9 737 508
Sum egenkapital		-13 132 616	-9 707 508
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	6	9 541 786	10 580 733
Øvrig langsiktig gjeld		17 089	21 661
Sum annen langsiktig gjeld		9 558 875	10 602 394
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		39 144 320	26 846 951
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	6	2 823 557	-28 162
Skyldig offentlige avgifter		4 089 282	10 817 117
Kortsiktig konserngjeld	6	173 972 027	46 074 587
Annen kortsiktig gjeld		9 763 385	1 775 070
Sum kortsiktig gjeld		229 792 570	85 485 562
Sum gjeld		239 351 445	96 087 956
Sum egenkapital og gjeld		226 218 829	86 380 448

Oslo
Styret i Petxl Wholesale AS

Jens Magnus Kreuger
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: 465EX-6WH5A-KBHZ5-QSVLP-AT433-SMAAC



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til eventuell salgs-/ utrangeringsverdi over driftsmidlenes økonomiske levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas minimum ved hver regnskapsavleggelse. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2023

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Salg av handelsvarer	-166 358 140	-161 783 775
Sum	-166 358 140	-161 783 775

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	166 358 140	161 783 775
Sum	166 358 140	161 783 775

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2023
Salg av varer, tjenester og finansposter	Transaksjonstype
Salg av varer og tjenester:	160 274 317
Petxl Wholesale AS	Side 6

Pemneo Dokumentnøkkel: 465EX-6WH5A-KBHZ5-QSVLP-AT433-SMAAC



Noter til regnskapet 2023

Renteinntekter:

Kjøp av varer, tjenester og finansposter	Transaksjonstype
Kjøp av varer og tjenester:	674 014
Husleie	3 349 324
Rentekostnader:	8 550 710

Note 3 Varer

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer	24 393 640	25 855 007
Sum	24 393 640	25 855 007
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	24 393 640	25 855 007
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	24 393 640	25 855 007
Ukuransnedskrivning	0	0

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	7 313 034	9 625 955
Arbeidsgiveravgift	991 845	883 302
Pensjonskostnader	116 058	117 246
Andre ytelser	51 894	135 957
Sum	8 472 831	10 762 460

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 12 12

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2023

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 63 860,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	63 860
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	0
Sum honorar til revisor	63 860



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Varige driftsmidler

	Immaterielle eiendeler	Driftsløse, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	1 030 520	563 042	1 593 562
Tilgang	399 225	13 650	412 875
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 429 745	576 692	2 006 437
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-645 609	-301 212	-946 821
Balanseført verdi 31.12	784 136	275 480	1 059 616
Årets avskrivninger	425 269	122 290	547 559
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	3 år	3 år	

Pemmo Dokumentnøkkel: 465EX-6WH5A-KBHZ5-QSVLP-AT433-SMAAC



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Langsiktige fordringer	2 041 963	3 630 919
Kundefordringer	192 911 232	50 332 825
Sum fordringer	194 953 195	53 963 743
Gjeld	2023	2022
Langsiktig gjeld	9 541 786	10 580 733
Leverandørgjeld	2 823 557	-28 162
Kortsiktig gjeld	173 972 027	46 074 587
Sum gjeld	186 337 370	56 627 158

Kortsiktig gjeld på kr 173 972 027 er tilknyttet konsernets konsernkontoordning. Bokført rentekostnad til foretak i samme konsern på kr 8 550 710 er hovedsaklig rentekostnad relatert til denne ordningen som følger bankens rentesatser.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	-9 420
Skattekostnad ordinært resultat	0	-9 420
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-3 425 108	-9 778 430
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	43 510	-106 366
Skattepliktig inntekt	-3 381 598	-9 884 795
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	106 643	149 765	43 123
Varebeholdning	0	0	-1
Balanseførte leieavtaler	-969	-581	388
Sum	105 674	149 184	43 510
Akkumulert fremførbart underskudd	-13 266 394	-9 884 795	3 381 598
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	13 160 720	9 735 612	-3 425 108
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

Petxl Wholesale AS

Side 9

Penneo Dokumentnøkkel: 465EX-6WH5A-KBHZ5-QSVLP-AT433-SMAAC



Noter til regnskapet 2023

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2023	30 000	-9 737 508	-9 707 508
Årets resultat		-3 425 108	-3 425 108
Pr 31.12.2023	30 000	-13 162 616	-13 132 616

Note 9 Pantstillelser og garantier

Selskapets kassekreditt inngår i konsernkontoordning hvor det er gitt kredittramme på kr 20 000 000. Petxl Group AS er innehaver av ordningen. Petxl Wholesale AS har en negativ saldo på ordningen med kr 173 972 027 pr 31.12.2023, som inngår i posten annen kortsiktig gjeld konsern. På konsernnivå er det av kredittrammen på kr 20 000 000 trekt kr 11 047 764.

Selskapet er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort i konsernkontoordningen. Som sikkerhet er det stilt pant i varelager, driftstilbehør og motorvogner & anleggsmaskiner begrenset oppad til kr 50 000 000.

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	259 360	391 056
Varelager	24 393 640	25 875 713
Sum	24 653 001	26 266 769

Note 10 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	304 967	282 713

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30 000	1	30 000

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
-------------	---------------	-----------

Petxl Wholesale AS

Side 10

Penneo Dokumentnøkkel: 465EX-6WH5A-KBH25-QSVLP-AT433-SMAAC



Noter til regnskapet 2023

PETXL GROUP AS	30 000	100 %
Totalt antall aksjer	30 000	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Petxl Wholesale AS er datterselskap av Karbon Invest AS som utarbeider konsernregnskap der PetXL Wholesale AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås fra Karbon Invest AS.

Note 12 Fortsatt drift

Styret (ledelsen) bekrefter at årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Som følge av underskudd og negativ kontantstrøm for 2023 har selskapet en utfordrende likviditetssituasjon. Styret følger utviklingen tett og vurderer løpende tiltak for å sikre tilfredsstillende likviditet. Styret har løpende dialog med selskapets aksjonærer som vil tilføre ytterligere egenkapital eller innlån om det er nødvendig for å sikre fortsatt forsvarlig drift og utvikling.

Basert på dette vurderer styret at fortsatt drift er forsvarlig og bekrefter at forutsetningen om er tilstede.

Pemneo Dokumentnøkkel: 465EX-6WH5A-KBHZ5-QSVLP-AT433-SMAAC



PetXL Wholesale AS Kontantstrømsoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Årsresultat før skattekostnad	- 3 425 108 -	9 778 430
Ordinære avskrivninger	547 559	338 337
Endring i varelager	1 461 367 -	12 378 813
Endring i kundefordringer	- 144 242 126	6 108 244
Endring i leverandørgjeld	15 149 088	1 863 432
Endring i andre tidsavgrensningsposter	4 102 094	13 377 582
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	- 126 407 126 -	469 648
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 13 650 -	676 584
Utbetalinger ved kjøp av immatrielle eiendeler	- 399 225 -	236 925
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	- 412 875 -	913 509
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	- 1 043 519	
Innbetaling ved opptak av langsiktig gjeld		6 434 812
Utbetaling konsernfordring		
Innbetaling av egenkapital		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 1 043 519	6 434 812
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	- 127 863 520	5 051 655
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende per 01.01	- 45 694 304 -	50 745 959
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende per 31.12	- 173 557 824 -	45 694 304
Herav konsernkontoordning	- 173 972 026 -	46 074 587
Kontanter og bankinnskudd i balansen per 31.12	414 202	380 283

Pennco Dokumentnøkkel: 465EX-6WH5A-KBHZ5-QSVLP-AT433-SMAAC



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

MAGNUS KREUGER

Styreleder

På vegne av: PetXL Wholesale AS

Serienummer: 065a7a1225e8da[...]2db542625cd19

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-09-25 15:34:28 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 465EX-6WH3A-KBHZ5-QSVLP-AT433-SMAAC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2023 - PetXL Wholesale AS

Virksomhetens art og tilholdssted

PetXL Wholesale AS driver med detaljhandel av utstyr, fôr, levende dyr og relaterte varer og tjenester til kjæledyr. Selskapets virksomhet foregår i Norge. Selskapets fysiske lager i 2023 var lokalisert på Lindeberg utenfor Oslo.

Selskapets virksomhet omfatter også netthandel i hele landet, under brandene PetXL.no, varene distribueres fra hovedlageret på Lindeberg utenfor Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i PetXL Wholesale AS er økt fra NOK 161.783.775 i 2022 til NOK 166.358.140 i 2023. Årsresultatet er økt fra NOK -9.769.010 i 2022 til NOK -3.425.108 i 2023. Fokuset i 2023 var å etablere nye butikker, og tilpasse hovedkontorets bemanning for å håndtere videre vekst. Året har vært preget av store investeringer både i butikker, IT, lager og bemanning.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på NOK -126.407.126, mens resultat før skatt utgjorde NOK -3.425.108. Differansen skyldes i hovedsak endring i kundefordringer og leverandørgjeld og andre tidsavgrensingsposter. Selskapet er avhengig av tilførsel av likviditet for å kunne realisere vekststrategien fremover. Selskapets aksjonærer er innstilt på å tilføre ytterligere kapital ved behov.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 96,0% av samlet gjeld, sammenlignet med 89,0% pr. 31.12.2022.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året NOK 226.218.829, sammenlignet med NOK 86.380.448 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var -5,8%, sammenlignet med -11,2% pr. 31.12.2022.

Selskapet eier ikke egne aksjer.

Fremtidig markedsutvikling er usikker på grunn av renteoppgang, inflasjon og makroøkonomiske bildet generelt. Disse faktorene vil påvirke all detaljhandel ved at den gjennomsnittlige forbruker har mindre disponibel inntekt. Likevel forventes det at markedet for utstyr, fôr og tjenester til kjæledyr vil holde seg relativt godt.



Finansiell risiko

PetXL Wholesale er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Inflasjon og økte renter kan ha en negativ effekt på etterspørsel etter selskapets varer og tjenester. Selskapet handler også en del i fremmed valuta. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

PetXL Wholesale er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt US Dollar og Euro, da en del av selskapets innkjøp gjøres i disse valutaene. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da konsernet i all vesentlighet får betalt ved salg av varer. Ved satsning på EMV må deler av bestillingen betales på forskudd, dette utgjør en liten risiko, som selskapet håndterer gjennom tett oppfølging av de relevante produsentene.

Likviditetsrisiko

Selskapet er i en vekstfase, hvor flere nyetablerte butikker de siste årene fremdeles jobber med å etablere sine posisjoner i de lokale markedene. Sammen med utfordrende varetilgang har dette preget likviditetssituasjonen i selskapet, særlig andre halvår 2023. Selskapet vurderer likevel likviditetssituasjonen i selskapet som tilfredsstillende, basert på de strategiske planene som ligger for selskapet fremover og at aksjonærene i selskapet er innstilt på å tilføre kapital ved behov.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefte det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger morselskapets solide egenkapitalandel på balansedagen, samt konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er fortsatt i en oppbyggingsfase og styret jobber løpende med å tilføre selskapet tilfredsstillende kapital og likviditet. Styret vurderer at konsernet er i en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets resultat i selskapet, PetXL Wholesale AS, på NOK -3.425.108 overføres til udekket tap.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 7,0% som er en reduksjon fra 8,3% i 2022. Selskapet jobber aktivt med å holde sykefraværet lavt. Avtale med bedriftshelsetjeneste er inngått og det er systemer på plass som monitorer hvordan ansatte opplever arbeidshverdagen, slik at eventuelle negative trender kan oppdages raskt og nødvendige tiltak settes inn. Det har ikke vært noen alvorlige skader eller uhell i 2023.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Åpenhetsloven

Selskapet jobber med å gjennomføre gode rutiner for aktsomhetsvurderinger og har valgt å benytte OECDs modell. Modellen har seks trinn som beskriver hvordan selskap bør jobbe for mer ansvarlig og bærekraftig forretningspraksis. Vi ønsker å være gode på aktsomhetsvurderinger, men det betyr ikke at vår virksomhet ikke vil ha negativ påvirkning på mennesker, samfunn og miljø, men heller at vi som selskap er åpne og ærlige om utfordringer i leverandørkjeden og håndterer dette på beste mulig måte i samråd med våre interessenter.

Vi stiller krav til at våre leverandører etterlever våre standarder og policyer som skal sikre etisk handel, eller at leverandøren etterlever tilsvarende standarder i sitt styringssystem

Sentrale innkjøp av produkter gjøres av innkjøpsavdeling, hver kategori er ansvarlig for hver sin produktgruppe. I all hovedsak kjøpes varer inn fra merkevareleverandører eller via agent/importør. I tillegg så har vi noe



produksjon av egne merkevarer innen merkene Nordic Nature og Canem. Produkter i disse seriene tilvirkes i Kina og Tyrkia. Private labels varer, tilvirkes i hovedsak i Spania.

Vi er kjent med at det kan være en risiko for at brudd på arbeidstakerrettigheter i Kina og Tyrkia. Når vi inngår en avtale med et selskap som skal produsere våre egne merkevarer stiller vi krav til at arbeidstakernes rettigheter skal være i tråd med gjeldende internasjonale konvensjoner. Vi gjennomfører også fabrikkbesøk og revisjoner der vi kontrollerer om kravene vi har stilt etterleves gjennom hele vårt forhold til en leverandør.

Selskapet vil fortsette å utvikle gode rutiner og styringssystemer for å forbedre arbeidet med aktsomhetsvurderinger.

<https://www.petxl.no/apenhetsloven>

Styreforsikring

Selskapet innehar styreforsikring.

Likestilling og diskriminering

Lønn kartlegges opp imot kjønn, og ufrivillig deltid kartlegges annethvert år som en del av aktivitetssplikten.

Selskapet arbeider for økt likestilling, og mot diskriminering innenfor rekruttering og i våre lønns og arbeidsvilkår samt fremmelsesmuligheter. Det er tydelig nedfelt i rekrutteringsinstruksen hvilke utvelgelseskriterier som skal, og ikke skal, vektlegges.

Måltrettet personalpolitikk som muliggjør kombinasjon mellom jobb og familieliv. Ledere i selskapet har ledende stilling og styrer egen arbeidstid, samt at vi tilrettelegger for velferdsgoder som velferdspolisjoner og liknende.

Vi har anonym varslingskanal, etiske retningslinjer og jevnlig medarbeiderundersøkelser som et grep for å forhindre trakassering og seksuell trakassering.

En rapport om selskapets arbeid med likestilling og diskriminering, samt hvilke funn som er gjort og konklusjoner som er truffet vil bli publisert på selskapets hjemmeside i løpet av 2023.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke ytre miljø i vesentlig grad. Likevel anstrenger selskapet seg for å alltid lete etter små forbedringer som i sum fører kan ha en positiv effekt på miljøet.

Oslo 25.september 2024

Jens Magnus Kreuger
Styrets leder

Document ID: debe7e1d-cc67-4227-a2e6-41cb62fdbcef



ecit | Sign

This document has been digitally signed and sealed using ECIT Sign in accordance with the EU regulation **eIDAS**. The signatures within this original file carry legal validity in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



SEALED

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European **eIDAS** regulation. They have been constructed in accordance with the **PADES** (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in **ETSI 319 142** (European Telecommunications Standards Institute). The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight in all EU states as regulated by eIDAS.

Document ID: debe7e1d-cc67-4227-a2e6-41cb62fd0cef



2024-09-25 12:50:05 UTC+00:00

Styreleder

MAGNUS KREUGER



SE BankID - de378536-eeb0-487b-8791-25d08009dd03

Document ID: debe7e1d-cc67-4227-a2e6-41cb62fd0cef



BDO AS
Malmskriverveien 18
1337 Sandvika
